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Chiron DZ 18KW 193-04 centre d'usinage BA2308, utilisé

Fabricant :
Chiron

Réf. produit :
BA2308

Description

Centre d'usinage Horizontal

Fabricant Chiron
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Centre d'usinage Horizontal

Modele
Année de fabrication

Exemples de transformation

DZ 18KW 193-04
2004

blocs-cylindres, palier d'entrainement, boitier de
soupape, roues

Données techniques

Course en X

Courseen Y

CourseenZ

Puissance, max.

Distance de la broche DZ
Vitesse de la broche, max. jusqu'a
Temps copeaux a copeaux de
Accélération de I'axe, max. X-Y-Z
Avance rapide, max.

Nombre d'outils, max.

Cobne de I'outil

Poids de I'outil, max.

Diameétre de I'outil, max.
Longueur de I'outil, max.

Changement automatique de piece a partir de

Délai de livraison

Prix
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830 mm

550 mm

630 mm

37 kW

320 mm ou 400 mm
16.000 min-1

a partirde 1,90 s
17-17-17 m/s2
75 m/min

60 ou 2 x 35
HSK-A63 / SK-40
10,00 kg

180 mm

380 mm

3,50s

immédiatement

sur demande
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