Hauptstraße 8 73650 WINTERBACH GERMANY Phone +49 (0)7181 60696-0 Amtsgericht Stuttgart HRA

Fax: +49 (0)7181 60696-00 730953

E-Mail info@fissmachines. com USt-ID-No.:DE27 5268 755

Chiron DZ 18KW 193-04 centre d'usinage BA2308, utilisé



Fabricant: Chiron

Réf. produit :

BA2308

Description

Centre d'usinage	Horizontal
Fabricant	Chiron
Modèle	DZ 18KW 193-04
Année de fabrication	2004
Exemples de transformation	blocs-cylindres, palier d'entraînement, boîtier de soupape, roues

Données techniques	
Course en X	830 mm
Course en Y	550 mm
Course en Z	630 mm
Puissance, max.	37 kW
Distance de la broche DZ	320 mm ou 400 mm
Vitesse de la broche, max. jusqu'à	16.000 min-1
Temps copeaux à copeaux de	à partir de 1,90 s



Hauptstraße 8 73650 WINTERBACH GERMANY Phone +49 (0)7181 60696-0 Amtsgericht Stuttgart HRA Fax: +49 (0)7181 60696-00 730953

E-Mail info@fissmachines. com USt-ID-No.:DE27 5268 755

Données techniques	
Accélération de l'axe, max. X-Y-Z	17-17-17 m/s2
Avance rapide, max.	75 m/min
Nombre d'outils, max.	60 ou 2 x 35
Cône de l'outil	HSK-A63 / SK-40
Poids de l'outil, max.	10,00 kg
Diamètre de l'outil, max.	180 mm
Longueur de l'outil, max.	380 mm
Changement automatique de pièce à partir de	3,50 s
Délai de livraison	immédiatement
Prix	sur demande

